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See the notice on TED website

439924-2024 - Resultados
Bulgária – Combustíveis – Доставка на горива - дизелово моторно гориво Б6 и смазочни 
материали за нуждите на Община Чупрене по 2 обособени позиции: обособена позиция 1: 
"Доставка на дизелово моторно гориво Б6 и гориво - смазочни материали"; Обособена 
позиция 2: "Доставка на дизелово моторно гориво Б6".
OJ S 141/2024 22/07/2024
Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Fornecimentos

1. Adquirente

1.1.  Adquirente
Nome oficial: ОБЩИНА ЧУПРЕНЕ
Correio eletrónico: kmetob_chuprene@abv.bg
Forma jurídica do adquirente: Autoridade local
Atividade da autoridade adjudicante: Serviços públicos das administrações públicas

2. Procedimento

2.1.  Procedimento
Título: Доставка на горива - дизелово моторно гориво Б6 и смазочни материали за 
нуждите на Община Чупрене по 2 обособени позиции: обособена позиция 1: "Доставка 
на дизелово моторно гориво Б6 и гориво - смазочни материали"; Обособена позиция 2: 
"Доставка на дизелово моторно гориво Б6".
Descrição: Предвиденото общо количество дизелово моторно гориво Б6 за 24 месечен 
период е 53 000 /петдесет и три хиляди/ литра +/-/ 20%, като за обособена позиция № 1 
предвиденото количество е 44 000 /четиридесет и четири хиляди/ литра +/-/ 20%, а за 
обособена позиция № 2 предвиденото количество е 9000 / девет/ хиляди литра +/-/ 20 
%. Предвидените горива - смазочни материали за 24 месечен период са на стойност 10 
000 /десет хиляди/ лева без ДДС +/-/ 20%. Възложителят си запазва правото да 
увеличава или намалява до 20 % съответното количество в зависимост от възникналите 
потребности. Всички условия са подробно описани в техническите спецификации, които 
са възложени на брокера, представляващ Възложителя на стоковата борса.
Identificador do procedimento: e69bd567-233e-491b-ba99-f2cb8e093bf6
Anúncio anterior: 046014-2024
Identificador interno: 406493
Tipo de procedimento: Por negociação sem abertura prévia de concurso

2.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 09100000 Combustíveis

2.1.2.  Local de execução
Endereço postal: 3950 ул. "Асен Балкански" №55 
Cidade: с. Чупрене
Código postal: 3950
Subdivisão do país (NUTS): Видин (BG311)
País: Bulgária

https://ted.europa.eu/pt/notice/-/detail/439924-2024
mailto:kmetob_chuprene@abv.bg
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2.1.3.
 
Valor
Valor estimado, sem IVA: 120 770,00 BGN

2.1.4.  Informações gerais
Base jurídica: 
Diretiva 2014/24/UE

5. Lote

5.1.  Lote: LOT-0001
Título: "Доставка на дизелово моторно гориво Б6"
Descrição: Предвиденото количество дизелово моторно гориво Б6 за 24 месечен период 
е 9 000 (девет хиляди) литра+/-/ 20%. Всички условия са подробно описани в 
техническата спецификация, която е възложена на брокера, представляващ 
Възложителя на стокова борса.
Identificador interno: 406500

5.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 09100000 Combustíveis

5.1.2.  Local de execução
Endereço postal: 3950 ул. "Асен Балкански" №55 
Cidade: с. Чупрене
Código postal: ул. "Асен Балкански" №55
Subdivisão do país (NUTS): Видин (BG311)
País: Bulgária

5.1.3.  Duração estimada
Data de início: 12/07/2024
Data de fim da duração: 12/07/2026

5.1.4.  Renovação
Renovações máximas: 0

5.1.5.  Valor
Valor estimado, sem IVA: 18 810,00 BGN

5.1.6.  Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não

5.1.7.  Contratação estratégica
Objetivo da contratação estratégica: Inexistência de contratação pública estratégica
Critérios de contratos públicos ecológicos: Sem critérios de contratação pública ecológica

5.1.8.  Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares

5.1.10.  Critérios de adjudicação
Critério: 



439924-2024 Page 3/5

Tipo: Preço
Nome: най-ниска предложена цена
Descrição: най-ниска предложена цена

5.1.15.  Técnicas
Acordo-quadro: 
Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

5.1.16.  Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Комисия за защита на конкуренцията
Prestador de serviços no domínio da contratação pública: Комисия за защита на 
конкуренцията

6. Resultados

Valor de todos os contratos adjudicados neste aviso: 19 030,05 BGN
Adjudicação direta
: 
Justificação da adjudicação direta: Adjudicação de fornecimentos cotados e adquiridos num 
mercado de produtos de base
Outra justificação: Съгласно чл. 79, ал. 1, т. 7 от ЗОП, Възложителите могат да възлагат 
обществени поръчки чрез процедура на договаряне без предварително обявление, 
когато предмет на поръчката е доставка на стока, която се търгува на стокова борса, 
съгласно списък, одобрен с акт на Министерския съвет, по предложение на министъра 
на финансите. Изборът на процедура на договаряне без предварително обявление в 
настоящия случай се обуславя от обстоятелството, че стоките, предмет на настоящата 
поръчка са включени в списъка на стоките по чл. 79, ал. 1, т. 7 от ЗОП, съгласно 
постановление No191/29.07.2016 г. на Министерски съвет. Субектите на обществени 
поръчки могат да доставят стоките, търгувани на стоковите борси и изброени в 
Постановление №191 на Министерския съвет от 2016 г. чрез борсова сделка на 
основание чл.79, ал.1, т.7 от ЗОП. В този случай договорът за обществена поръчка се 
сключва на стоковата борса на отделен борсов кръг по реда на Закона за стоковите 
борси и тържищата (ЗСБТ). Борсата осигурява на членовете си и на техните клиенти 
равни условия за участие в търговията и режимът на борсовата търговия, регулиран от 
ЗСБТ, с което се гарантира постигане на целите и принципите, залегнали в чл. 1 и чл. 2 
от ЗОП.

6.1.  Identificador do lote do resultado: LOT-0001
Estatuto de seleção do vencedor: O vencedor foi selecionado.

6.1.2.  Informações sobre os vencedores
Vencedor: 
Nome oficial: ТЕРА КОРП ЕООД
Proposta: 
Identificador da proposta: 153799
Identificador do lote ou grupo de lotes: LOT-0001
Valor do concurso: 19 030,05 BGN
A proposta foi classificada: sim
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Informações sobre o contrato: 
Identificador do contrato: 153799
Título: Доставка на горива - дизелово моторно гориво Б6 и смазочни материали за 
нуждите на Община Чупрене по 2 обособени позиции: Обособена позиция 1: "Доставка 
на дизелово моторно гориво Б6 и гориво - смазо
Data da celebração do contrato: 12/07/2024
Endereço do contrato: https://app.eop.bg/today/406493

6.1.4.  Informações estatísticas
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 1

8. Organizações

8.1.  ORG-0001
Nome oficial: ОБЩИНА ЧУПРЕНЕ
Número de registo: 000159700
Endereço postal: С.ЧУПРЕНЕ, УЛ.АСЕН БАЛКАНСКИ 55
Cidade: с.Чупрене
Código postal: 3950
Subdivisão do país (NUTS): Видин (BG311)
País: Bulgária
Ponto de contacto: Мария Цецкова Тодорова
Correio eletrónico: kmetob_chuprene@abv.bg
Telefone: +359 93272580
Fax: +359 93272402
Perfil do adquirente: https://app.eop.bg/buyer/5616
Funções desta organização: 
Adquirente

8.1.  ORG-0002
Nome oficial: Комисия за защита на конкуренцията
Número de registo: 000698612
Endereço postal: бул. Витоша № 18
Cidade: София
Código postal: 1000
País: Bulgária
Ponto de contacto: Комисия за защита на конкуренцията
Correio eletrónico: delovodstvo@cpc.bg
Telefone: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Endereço Internet: http://www.cpc.bg
Funções desta organização: 
Prestador de serviços no domínio da contratação pública
Instância de recurso

8.1.  ORG-0003
Nome oficial: ТЕРА КОРП ЕООД
Dimensão do operador económico: Micro, pequena ou média
Número de registo: 131565689

https://app.eop.bg/today/406493
mailto:kmetob_chuprene@abv.bg
https://app.eop.bg/buyer/5616
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
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Endereço postal: бул.България 60 В
Cidade: гр. София
Código postal: 1202
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (BG411)
País: Bulgária
Ponto de contacto: Dimitar Valentinov Tuparov
Correio eletrónico: terakorp@mail.bg
Telefone: 0885225230
Endereço Internet: https://www.terakorp.org/
Funções desta organização: 
Proponente
Vencedor destes lotes: LOT-0001

Informações sobre o anúncio

Identificador/versão do anúncio: 5799c487-260d-473c-894b-5838bfcac7a9  -  01
Tipo de formulário: Resultados
Tipo de anúncio: Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Subtipo de anúncio: 29
Data de envio do anúncio: 19/07/2024 13:38:40 (UTC+03:00) hora de verão da Europa 
Oriental
Línguas em que o presente anúncio está oficialmente disponível: búlgaro
Número de publicação do anúncio: 439924-2024
N.º de edição do JO S: 141/2024
Data de publicação: 22/07/2024

mailto:terakorp@mail.bg
https://www.terakorp.org/
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